

Zmiany w składzie Zarządu Selena FM S.A.

Zarząd Spółki Selena FM S.A. (dalej: „Spółka”) informuje, że w dniu dzisiejszym pani Elżbieta Korczyńska złożyła rezygnację z funkcji Członka Zarządu ze skutkiem na dzień 30 czerwca 2019 roku, bez podania przyczyn rezygnacji.

Jednocześnie, na posiedzeniu w dniu dzisiejszym Rada Nadzorcza Spółki podjęła Uchwałę, na podstawie której z dniem 01 lipca 2019 roku powołała do Zarządu Spółki pana Jacka Michalaka i powierzyła mu funkcję Członka Zarządu ds. Finansowych (CFO).

Życiorys zawodowy powołanego Członka Zarządu:

W latach 1992-1995 pracował dla Huhtamaki, Leaf Poland jako Dyrektor Finansowy, w latach 1995-1998 dla PepsiCo, Wedel S.A. pełniąc funkcję Kontrolera Finansowego.

W latach 1998-1999 pracował dla Pepsico, Frito Lay, Londyn jako Kierownik Planowania na region Europa, Bliski Wschód i Afryka, a w latach 1999-2000 w Pepsico Frito Lay jako Kontroler Regionalny Europy Wschodniej.

Następnie pełnił funkcję Dyrektora Finansowego i członka Zarządu w firmie Carlsberg Poland (Okocim S.A.), Carlsberg UK z siedzibą w Northampton oraz Carlsberg Shared Service Center, Poznań w której pełnił również funkcję Dyrektora Naczelnego.

W latach 2011 - 2012 pracował dla Petrolot sp. z o.o. pełniąc funkcję Dyrektora Finansowego.

Od 2012 r. do 2019 roku był członkiem Zarządu Spółki ZT „Kruszwica” S.A. i pełnił w niej funkcję Dyrektora Finansowego.

Pan Jacek Michalak jest absolwentem wydziału Ekonomiczno - Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego, kierunku Finanse i Bankowość. W czasie kariery zawodowej odbywał szkolenia i kursy w znanych europejskich uczelniach biznesowych m.in. INSEAD, IMD, ESADE. W roku 2002 ukończył INSEAD International Management Program i uzyskał status „INSEAD alumni”

Pan Jacek Michalak złożył wobec Spółki oświadczenie, z którego wynika, że nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej ani jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy także w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Ponadto powołany Członek Zarządu nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.